

JMI Projekt A/S
CVR-nr. 26826764
Norvangen 3D
4220 Korsør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.04.2016

Dirigent

Navn: Michael Vinther

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JMI Projekt A/S
Norvangen 3D
4220 Korsør

CVR-nr.: 26826764

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 58 53 30 00

Bestyrelse

Michael Vinther, formand

Morten Dalgaard

Jan Milvertz

Direktion

Morten Dalgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og besidde ejerandele i selskaber, der driver virksomhed med projektudvikling inden for fast ejendom og derigennem skabe værditilvækst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for JMI Projekt A/S andrager et overskud på 713 t.kr. mod et overskud på 749 t.kr. for sidste år, hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

For 2016 forventes et tilsvarende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		0	0
Administrationsomkostninger		(11.515)	(13)
Driftsresultat		(11.515)	(13)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(80.104)	1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(9.427)	(5)
Andre finansielle indtægter	1	1.088.378	1.021
Andre finansielle omkostninger	2	(33.043)	(39)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		954.289	965
Skat af ordinært resultat	3	(241.341)	(216)
Årets resultat		712.948	749
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(60.067)	(4)
Overført resultat		773.015	753
		712.948	749

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	565
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.450.000	12.450
Kapitalandele i associerede virksomheder		110.883	121
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>12.560.883</u>	<u>13.136</u>
Anlægsaktiver		<u>12.560.883</u>	<u>13.136</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.967.748	2.085
Udskudt skat	5	123.342	365
Tilgodehavender		<u>3.091.090</u>	<u>2.450</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.091.090</u>	<u>2.450</u>
Aktiver		<u><u>15.651.973</u></u>	<u><u>15.586</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	60
Overført overskud eller underskud		14.642.973	13.870
Egenkapital		<u>15.642.973</u>	<u>14.930</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	647
Anden gæld		9.000	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.000</u>	<u>656</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.000</u>	<u>656</u>
Passiver		<u>15.651.973</u>	<u>15.586</u>
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	60.067	13.869.958	14.930.025
Årets resultat	0	(60.067)	773.015	712.948
Egenkapital ultimo	1.000.000	0	14.642.973	15.642.973

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.088.378	1.021
	<u>1.088.378</u>	<u>1.021</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	33.042	39
Renteomkostninger i øvrigt	1	0
	<u>33.043</u>	<u>39</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	229.640	220
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4)
Effekt af ændrede skattesatser	11.701	0
	<u>241.341</u>	<u>216</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	125.000	12.450.000	500.000
Afgange	(125.000)	0	0
Kostpris ultimo	0	12.450.000	500.000
Opskrivninger primo	439.757	0	(379.690)
Andel af årets resultat	(80.104)	0	(9.427)
Tilbageførsel ved afgang	(359.653)	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	(389.117)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	12.450.000	110.883

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Associerede virksomheder:			
NEWCO af 11. februar 2004 A/S	Aarhus N	A/S	33,33

	2015 kr.	2014 t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	3.305	5
Fremførbare skattemæssige underskud	120.037	360
	123.342	365

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.000	1.000,00	1.000.000
	1.000		1.000.000

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JMI Gruppen A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

JMI Gruppen A/S, Korsør

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

JMI Gruppen A/S, CVR-nr. 12 42 26 44